
ZARZĄDZENIE Nr 109 /B/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 7 sierpnia 2019r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
dla Pani Beaty Sobiech

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust.2, w związku z art. 91d pkt 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.~
- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ l

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego wobec
Pani Beaty Sobiech - nauczycielki języka angielskiego, zatrudnionej w Szkole Podstawowej
im. Jerzego Szaniawskiego w Jadwisinie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego, w następującym składzie:

l. Monika Krajewska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę.
przewodnicząca Komisji,

2. Małgorzata Sicińska - Dąbrowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedago giczny •

3. Małgorzata Leszczyńska
4. Ewa Szmytkowska

• dyrektor szkoły, w której zatrudniona jest nauczycielka,
- ekspert (kwalifikacje w zakresie nauczania języka
angielskiego, pedagogiki, pedagogiki opiekuńczej),
wybrany z listy ustalonej przez ministra właściwego
do spraw oświat y i wychowania, nauczycielka szkoły
podstawowej.

5. Violetta Anna Rzeszot - ekspert (kwalifikacje w zakresie nauczania języka
polskiego, zarządzania oświatą), wybrany z listy
ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty
wychowania, nauczycielka szkoły podstawowej

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 sierpnia 2019 roku.

y


	Page 1
	Titles
	§2 

	Images
	Image 1



